

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1636981829656 / 21046807 din: conform SIARSAP Mtender

Obiectul achiziției: Consumabile medicale pentru anul 2022

Cod CPV	Nr.	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Bunuri/servicii								
33600000-6	31	Cateter ventricular BMI (Cateter din silicon pentru drenare ventriculară, dren tubular cerebral din silicon LD-2.0mm)	buc	150	995,00	1194,00	149250,00	179100,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	50	Indicator chimic pentru controlul sterilizării cu abur ICSA - 132/20 extern	buc	15 000	0,12	0,14	1800,00	2160,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	51	Indicator chimic pentru controlul sterilizării cu abur ICSA-IN/01-132/20 intern	buc	30 000	0,12	0,14	3600,00	4320,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	52	Indicator chimic pentru controlul sterilizării cu aer ICAE - 180/60	buc	37 000	0,10	0,12	3700,00	4440,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	102	Set de seringi p/u Nemoto Dual Shot CT-Injector:	buc	1 000	292,50	351,00	292500,00	351000,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	103	Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 5F	buc	50	171,00	205,20	8550,00	10260,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	104	Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 6F	buc	600	171,00	205,20	102600,00	123120,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA

33600000-6	105	Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 7F	buc	700	171,00	205,20	119700,00	143640,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	106	Set pentru cateterizarea vaselor centrale monolumen (tip Seldinger) 4F	buc	20	171,00	205,20	3420,00	4104,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	107	Set pentru cateterizarea vaselor centrale Monolumen G-11 (9Fr)	buc	20	171,00	205,20	3420,00	4104,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	108	Set pentru cateterizarea vaselor centrale Monolumen G-12 (8Fr)	buc	20	171,00	205,20	3420,00	4104,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	121	Stative pentru perfuzii/infuzii	buc	80	1170,00	1404,00	93600,00	112320,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
33600000-6	149	Tub endotraheal N 8.5	buc	950	10,50	12,60	9975,00	11970,00	20 zile din momentul solicitării	MD86TRPCCC518430A00077AA
		<u>TOTAL</u>					<u>795535,00</u>	<u>954642,00</u>		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Perminov Andrei

În calitate de: Administrator Ofertantul: ImpulsProGroup SRL

Adresa: str. Nicolai Zelinski, nr. 31/B, ap. 51